TI285T/02/de
Technische Information
Omnigrad S -TC61
Thermoelement-Thermometer, EEx-d-zertifiziert,
austauschbarer Messeinsatz, verschweißtes Schutzrohr,
Prozessanschluss: mit Gewinde, Flansch oder verschiebbar.
PCP- (4...20 mA), HART®- oder PROFIBUS-PA®-Elektronik
Einsatzbereiche

Y Sonderausführung, zu spezifizieren
0 Nicht erforderlich
TC61- ⇐ Bestellcode (vollständig)
THT1 Modell und Ausführung des Kopftransmitters
F11 TMT181-A PCP, 2-Leiter, isoliert, programmierbar von...bis...°C
F21 TMT181-B PCP ATEX, 2-Leiter, isoliert, programmierbar von...bis...°C
F22 TMT181-C PCP FM IS, 2-Leiter, isoliert, programmierbar von...bis...°C
F23 TMT181-D PCP CSA, 2-Leiter, isoliert, programmierbar von...bis...°C
F24 TMT181-E PCP ATEX II3D, 2-Leiter, isoliert, programmierbar von...bis...°C
F25 TMT181-F PCP ATEX II3D, 2-Leiter, isoliert, programmierbar von...bis...°C
L11 TMT182-A HART®, 2-Leiter, isoliert, programmierbar von...bis...°C
L21 TMT182-B HART® ATEX, 2-Leiter, isoliert, programmierbar von...bis...°C
L22 TMT182-C HART® FM IS, 2-Leiter, isoliert, programmierbar von...bis...°C
L23 TMT182-D HART® CSA, 2-Leiter, isoliert, programmierbar von...bis...°C
L24 TMT182-E HART® ATEX II3D, 2-Leiter, isoliert, programmierbar von...bis...°C
L25 TMT182-F HART® ATEX II3D, 2-Leiter, isoliert, programmierbar von...bis...°C
K11 TMT184-A PROFIBUS-PA®, 2-Leiter, programmierbar von...bis...°C
K21 TMT184-B PROFIBUS-PA® ATEX, 2-Leiter, programmierbar von...bis...°C
K22 TMT184-C PROFIBUS-PA® FM IS, 2-Leiter, programmierbar von...bis...°C
K23 TMT184-D PROFIBUS-PA® CSA, 2-Leiter, programmierbar von...bis...°C
K24 TMT184-E PROFIBUS-PA® CSA, 2-Leiter, programmierbar von...bis...°C
K25 TMT184-F PROFIBUS-PA® ATEX II3D, 2-Leiter, isoliert, programmierbar von...bis...°C
YYY Transmitter in Sonderausführung
Anwendung und Service
1 Fertig montiert
9 Sonderausführung
THT1- ⇐ Bestellcode (vollständig)
10 Endress+Hauser
Omnigrad S TC61
Ergänzende Dokumentation
Broschüre - Temperaturmesstechnik FA006T/09/de
Temperaturkopftransmitter iTEMP® PCP -TMT181 TI070R/09/de
Temperaturkopftransmitter iTEMP® HART® -TMT182 TI078R/09/de
Temperaturkopftransmitter iTEMP® PROFIBUS-PA® -TMT184 TI079R/09/de
Thermoelement Messeinsatz- Omniset TPC100 TI278T/02/de
Pressfittings und Einschweissstutzen Omnigrad TA50, TA55, TA60, TA70, TA75 TI091T/02/de
TC thermometers Omnigrad TSC - General information TI090T/02/en
Schutzrohr für Temperatursensoren - Omnigrad M TW10 TI261T/02/de
Schutzrohr für Temperatursensoren - Omnigrad M TW11 TI262T/02/de
Schutzrohr für Temperatursensoren - Omnigrad M TW12 TI263T/02/de
Schutzrohr für Temperatursensoren - Omnigrad M TW13 TI264T/02/de
Endress+Hauser 11
Deutschland Österreich Schweiz
Endress+Hauser
Messtechnik